

## **Week of Wonder ApS**

**Balticagade 7  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 41 58 76 79**

### **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30. december 2024

---

Trine Ravn Vestergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Week of Wonder ApS  
Balticagade 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 58 76 79

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Trine Ravn Vestergaard, direktør

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Åbogade 1A  
8200 Aarhus

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i design og salg af tøj.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 211.146, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 165.857.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>37.218</b>	<b>332.446</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-297.483</u>	<u>-229.827</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-260.265</b>	<b>102.619</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.475</u>	<u>-10.554</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-269.740</b>	<b>92.065</b>
Skat af årets resultat	3	<u>58.594</u>	<u>-20.636</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-211.146</u></b>	<b><u>71.429</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-211.146</u>	<u>71.429</u>
		<b><u>-211.146</u></b>	<b><u>71.429</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Deposita		14.000	13.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>14.000</u>	<u>13.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.000</u>	<u>13.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		175.432	417.977
<b>Varebeholdninger</b>		<u>175.432</u>	<u>417.977</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.697	8.880
Udskudt skatteaktiv		58.594	0
Periodeafgrænsningsposter		19.350	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>180.641</u>	<u>8.880</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>215.497</u>	<u>374.632</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>571.570</u>	<u>801.489</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>585.570</u></u>	<u><u>814.989</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		125.857	337.002
<b>Egenkapital</b>		<b><u>165.857</u></b>	<b><u>377.002</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.262	46.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.903	88.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.621	126.112
Skyldigt sambeskatningsbidrag		20.636	45.848
Anden gæld		113.291	131.105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>419.713</u></b>	<b><u>437.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>419.713</u></b>	<b><u>437.987</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>585.570</u></u></b>	<b><u><u>814.989</u></u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	337.003	377.003
Årets resultat	0	-211.146	-211.146
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>125.857</u></b>	<b><u>165.857</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	293.293	224.556
Andre omkostninger til social sikring	4.190	5.271
	<u><b>297.483</b></u>	<u><b>229.827</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.807	4.052
Andre finansielle omkostninger	4.602	4.914
Valutakurstab	1.066	1.588
	<u><b>9.475</b></u>	<u><b>10.554</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-58.594	0
Sambeskatningsbidrag	0	20.636
	<u><b>-58.594</b></u>	<u><b>20.636</b></u>
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>46.200</u>	<u>40.500</u>
	<u><b>46.200</b></u>	<u><b>40.500</b></u>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TV2020 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2011 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 13. august 2020 eller senere.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
